GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO – CSL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2017

A Secretaria de Estado de Administração Penitenciária – SEAP, através de
sua Comissão Setorial de Licitação – CSL, torna público aos interessados
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial  nº 030/2017 –
SEAP, conforme Edital, condições e especificações constantes no Termo
de  Referência,  para  AQUISIÇÃO  DE  MAQUINÁRIOS  E  INSUMOS
PARA  ATENDER  A  OFICINA  DE  BLOCOS  DE  TIJOLOS
ECOLÓGICOS NA UNIDADE PRISIONAL DE RESSOCIALIZAÇÃO
DE BACABAL / MA, que será realizada no dia 01 de agosto de 2017 às
15h00min, na Sala da Comissão Setorial de Licitação, localizada na Rua
Antônio Raposo, nº 405, Cutim Anil, nesta capital. O edital e seus anexos
estão à disposição dos interessados no endereço acima de segunda a sexta-
feira  das  14h00min  às  17h00min.  Outras  informações  pelo  site
www.seap.ma.gov.br; e-mail: csl@seap.ma.gov.br São Luís, 10 de julho
de 2017. INÁCIO GOMES DE MOURA FILHO – Pregoeiro Oficial –
SEAP.

http://www.seap.ma.gov.br/
mailto:csl@seap.ma.gov.br